
Tarifs année scolaire 2017/2018 
 

 
Tronc commun 

Tarifs Eveil (enfants de 4 à 6 ans) Quotient 0 à 706 42,00 

Tarifs Eveil (enfants de 4 à 6 ans) Quotient 707 à 1037 63,00 

Tarifs Eveil (enfants de 4 à 6 ans) Quotient sup. à 1037, résidents 
Angers et les Ponts-de-Cé 66,00 

Tarif Eveil (enfants extérieurs hors Angers et les Ponts-de-Cé) 108,00 

 
 Initiation, Classique, Jazz, contemporaine : 1 cours par semaine 
 Quotient 0 à 706 105,00 

Quotient 707 à 1037 117,00 

Quotient sup. à 1037, résidents Angers et les Ponts-de-Cé 138,00 

Enfants Extérieurs (hors Angers et les Ponts-de-Cé) 183,00 

Adultes Trélazé, Angers, les Ponts-de-Cé 156,00 

Adultes extérieurs (hors Angers et les Ponts-de-Cé) 240,00 

 
 Classique, Jazz, contemporaine : 2 cours par semaine 
 Quotient 0 à 706 132,00 

Quotient 707 à 1037 177,00 

Quotient sup. à 1037, résidents Angers et les Ponts-de-Cé 198,00 

Enfants Extérieurs (hors Angers et les Ponts-de-Cé) 492,00 

Adultes Trélazé, Angers, les Ponts-de-Cé 219,00 

Adultes extérieurs (hors Angers et les Ponts-de-Cé) 492,00 

 
 Classique, Jazz, contemporaine : 3 cours par semaine 
 Quotient 0 à 706 156,00 

Quotient 707 à 1037 201,00 

Quotient sup. à 1037, résidents Angers et les Ponts-de-Cé 231,00 

Enfants Extérieurs (hors Angers et les Ponts-de-Cé) 528,00 

Adultes extérieurs (hors Angers et les Ponts-de-Cé) 528,00 

 
 

 


